ПРОТОКОЛ № 8
заседания Совета по профилактике правонарушений и преступлений
при администрации Большебуяновского сельского поселения
25.08.2021 г.                                                                                               д. Большое Буяново

Председательствующий:

Ильин Ю.В. – глава Большебуяновского сельского поселения (председатель)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Совета профилактики
Приглашенные:

Урмаев А. С. житель д. Верхнее Буяново
Розов А.А. житель д. Верхнее Буяново
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение направления Батыревского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии осужденных к обязательным работам. СЛУШАЛИ:

1. Выступил председатель Совета по профилактике Ильин Ю.В.
Урмаев А.С. и Розов А.А. обвиняются в совершении преступления предусмотренного ч.4 ст.159.5 УК РФ. Им назначено наказание в виде обязательных работ на 340 и 380 часов.
       Приглашенные на заседание Урмаев А.С. и Розов А.А. признают свою вину, в совершении этих действий каются, обещают, что подобное с их стороны больше не повторится.

РЕШИЛИ:

    В целях предупреждения и пресечения преступлений проводить правовые профилактические, разъяснительные и воспитательные меры среди населения по недопущению в дальнейшем подобных фактов.
Председатель Совета профилактики                                              Ильин Ю.В.
Секретарь                                                                                         Егорова О.В.